(8.) "Whereas his intercession doth belong unto this office of his, and is expressly assigned unto him as a high priest, it is nothing but a note, evidence, or expression, to teach us that the power which the Lord Christ exerciseth and putteth forth mercifully for our relief, he received originally from God, as if he had prayed to him for it."

2. I have so included and expressed the apprehensions of these men concerning the priesthood of Christ in these positions, as that I am persuaded that there is no one who is ingenuous amongst them will except against any particular in the account. But that none may reflect in their thoughts about it, I shall repeat it in the words of one of their principal writers. To this purpose speaks Volkelius, *de Vera Relig.* lib. iii. cap. xxxvii. p. 144, "Jam ut de pontificio Christi munere explicemus; primo loco animadvertendum nobis est, illud ab ejusdem officio regio, si in rem ipsam mentem intendas, non multum differre. Cum divinus Spiritus figurato hoc analogicoque dicendi genere, quo pacto Christus regni sui functionem administret, ante oculos nostros constituere potissimum voluerit, nobisque ostendere illum non solum salutem nostram procurare posse, sed etiam nos juvare velle, et porro id omnino facere inque eo totum esse ut peccata nostra penitus expiet; hoc est, tum ab ipsis peccatis, tum vero præcipue ab eorum reatu ac pœna nos liberet." Again, p. 146, "Ut huic sacerdotis officio rite præponeretur Christus, non satis erat eum in homines esse misericordem, nisi insuper tanta illius esset potestas, quanta ad homines miseriis oppressos divinissima ope sublevandos, pestemque æternam ab illorum capitibus propulsandum opus est; cumque omnis ad hanc rem in cœlo terraque potestas requiratur, consequens est Christum antequam in cœlum ascenderet tantumque rerum omnium dominatum consequeretur summum sacerdotem nostrum nondum perfectum fuisse." So he, and much more to the same purpose.

In like manner, Cat. Rac. de Munere Christi Sacerdotali: Quæst. 1, "Munus sacerdotale in eo situm est, quod quemadmodum pro regio munere potest nobis in omnibus nostris necessitatibus subvenire; isa pro munere sacerdotali vult ac porro subvenit. Atque hæc illius subveniendi seu opis afferendæ ratio, sacrificium ejus appellatur."

"Quare hæc ejus afferendæ ratio sacrificium vocatur; vocatur ita figurato loquendi modo," etc.

"Quid porro est peccatorum expiatio? Est a pœnis quæ peccata tum temporariæ, tum æternæ comitantur, et ab ipsis etiam peccatis ne eis serviamus, liberatio."